من حمید
نوری هستم و در تهرانم و عید قربان پیش خانواده ام هستم، می گفتید خدا

هم نمی تواند حمید نوری را آزاد کند؛ دیدید که توانست.

حمید نوری کیست؟
حمید نوری دادیار سابق قوه قضاییه ۱۸ آبان ۱۳۹۸ )نهم نوامبر ۲۰۱۹(
به محض ورود به فرودگاه آرلاندا در استکهلم سوئد بازداشت شد. او به اتهام
مشارکت در اعدام زندانیان امنیتی اعضای سازمان منافقین در تابستان سال
۱۳۶۷ طی جلساتی در دادگاه سوئد محاکمه و در نهایت به حبس ابد محکوم
شد.